
Id: E44C984B-AF01-4C43-8E5A-3ACFF3BC69C8. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 127/2025 

WÓJTA GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2025r. poz. 1153), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2025r. poz. 1483) § 15 pkt. 2 uchwały Nr VIII/47/2024 Rady Gminy Dąbrowa 

Biskupia z dnia 19 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 

2025 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Dąbrowa Biskupia Nr VIII/47/2024 z dnia 19 grudnia 2024r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 2025 rok zmienionej zarządzeniem 

Nr 1/2025 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 2 stycznia 2025r., zarządzeniem Nr 6/2025 Wójta 

Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 14 stycznia 2025r., zarządzeniem Nr 12/2025 Wójta Gminy Dąbrowa 

Biskupia z dnia 29 stycznia 2025r.,  uchwałą Nr IX/57/2025 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 

12 lutego 2025r., zarządzeniem Nr 23/2025 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 19 lutego 2025r., 

uchwałą Nr X/65/2025 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 27 marca 2025r., zarządzeniem 

Nr 35/2025 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 31 marca 2025r., uchwałą Nr XI/71/2025 Rady 

Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 16 kwietnia 2025r., zarządzeniem Nr 41/2025 Wójta Gminy Dąbrowa 

Biskupia z dnia 18 kwietnia 2025r., zarządzeniem Nr 46/2025 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 

28 kwietnia 2025r., zarządzeniem Nr 47/2025 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 30 kwietnia 

2025r., zarządzeniem Nr 50/2025 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 16 maja 2025r., 

zarządzeniem Nr 51/2025 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 23 maja 2025r., uchwałą 

Nr XII/77/2025 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 28 maja 2025r., zarządzeniem Nr 55/2025 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 3 czerwca 2025r., uchwałą Nr XIII/83/2025 Rady Gminy 

Dąbrowa Biskupia z dnia 25 czerwca 2025r., zarządzeniem Nr 63/2025 Wójta Gminy Dąbrowa 

Biskupia z dnia 30 czerwca 2025r., zarządzeniem Nr 64/2025 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 

30 czerwca 2025r., uchwałą Nr XIV/89/2025 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 21 lipca 2025r., 

zarządzeniem Nr 69/2025 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 22 lipca 2025r.,  zarządzeniem 

Nr 72/2025 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 6 sierpnia 2025r., zarządzeniem Nr 75/2025 Wójta 

Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 20 sierpnia 2025r.,  zarządzeniem Nr 78/2025 Wójta Gminy Dąbrowa 

Biskupia z dnia 29 sierpnia 2025r., zarządzeniem Nr 83/2025 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 

8 września 2025r., uchwałą Nr XV/99/2025 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 25 września 2025r., 

zarządzeniem Nr 90/2025 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 26 września 2025r., zarządzeniem 

Nr 92/2025 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 30 września 2025r., zarządzeniem Nr 94/2025 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 6 października 2025r., zarządzeniem Nr 97/2025 Wójta Gminy 

Dąbrowa Biskupia z dnia 14 października 2025r., uchwałą Nr XVI/103/2025 Rady Gminy Dąbrowa 

Biskupia z dnia 22 października 2025r., zarządzeniem Nr 103/2025 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 23 października 2025r., zarządzeniem Nr 107/2025 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 

31 października 2025r., uchwałą Nr XVII/112/2025 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 27 listopada 

2025r., zarządzeniem Nr 117/2025 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 28 listopada 2025r., 



Id: E44C984B-AF01-4C43-8E5A-3ACFF3BC69C8. Podpisany Strona 2 

 

zarządzeniem Nr 119/2025 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 2 grudnia 2025r., zarządzeniem 

Nr 122/2025 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 8 grudnia 2025r., uchwałą Nr XVIII/115/2025 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 18 grudnia 2025r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu gminy na 2025 rok w wysokości 50 990 311,95 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 40 873 733,74 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 33 517 821,56 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 860 907,64 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 656 913,92 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 1 463 076,05 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 368 039,23 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 339 796,90 zł 

e) obsługa długu 185 000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 10 116 578,21 zł, w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 114 578,21 zł, w tym na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych 212 790,00 zł, 

b) dotacje celowe na inwestycje 2 000,00 zł”, zmiany określa załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2) w § 7 zmienia się ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 5 i Nr 6 do 

niniejszej uchwały”, zmiany określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) § 13. otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Wyodrębnia się w budżecie gminy wydatki funduszu sołeckiego na kwotę 593 796,07 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 14 i Nr 14 a do niniejszej uchwały”, zmiany określa załącznik 

Nr 3 i Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Sposób dokonania zmian w budżecie Gminy Dąbrowa Biskupia na 2025 rok określono 

w załączniku Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 



Id: E44C984B-AF01-4C43-8E5A-3ACFF3BC69C8. Podpisany Strona 3 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy w Dąbrowie Biskupiej. 

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 

  



Id: E44C984B-AF01-4C43-8E5A-3ACFF3BC69C8. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 127/2025 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 174 100,00 0,00 174 100,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 105 700,00 -3 000,00 102 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 -3 000,00 39 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 68 400,00 3 000,00 71 400,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 3 000,00 9 000,00 

710   Działalność usługowa 83 680,00 0,00 83 680,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 71 680,00 -7 000,00 64 680,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 71 680,00 -7 000,00 64 680,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 7 000,00 7 000,00 14 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 14 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 337 196,48 0,00 337 196,48 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 301 195,84 0,00 301 195,84 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  44 000,00 -4 000,00 40 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 848,64 11 500,00 95 348,64 

  4260 Zakup energii 10 000,00 -3 500,00 6 500,00 



Id: E44C984B-AF01-4C43-8E5A-3ACFF3BC69C8. Podpisany Strona 2 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 844,00 -2 000,00 43 844,00 

  4430 Różne opłaty i składki 14 900,00 -2 000,00 12 900,00 

801   Oświata i wychowanie 17 240 393,89 0,00 
17 240 393,8

9 

 80101  Szkoły podstawowe 10 984 535,58 0,00 
10 984 535,5

8 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 083 100,00 -2 000,00 1 081 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 421 969,08 2 000,00 423 969,08 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
1 374 254,24 0,00 1 374 254,24 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183 900,00 100,00 184 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 620 314,37 -100,00 620 214,37 

852   Pomoc społeczna 4 028 145,39 0,00 4 028 145,39 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 022 421,00 0,00 1 022 421,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 627 390,00 -1 370,51 626 019,49 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 686,00 -222,05 118 463,95 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 164,00 -294,46 14 869,54 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 765,05 -1 789,98 96 975,07 

  4270 Zakup usług remontowych 774,90 4 205,37 4 980,27 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 577,17 -309,60 50 267,57 



Id: E44C984B-AF01-4C43-8E5A-3ACFF3BC69C8. Podpisany Strona 3 

 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 703,00 -218,77 17 484,23 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 212 394,14 -4 087,00 1 208 307,14 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 -1 463,00 3 537,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 368,17 400,00 38 768,17 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 220,00 -400,00 1 820,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 525,00 -2 624,00 24 901,00 

 85295  Pozostała działalność 178 296,25 4 087,00 182 383,25 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 297,56 -0,01 5 297,55 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 623,22 0,01 623,23 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 4 087,00 5 087,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 787 254,83 0,00 1 787 254,83 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 411 738,71 -5 000,00 1 406 738,71 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 948,99 5 000,00 195 948,99 

  4260 Zakup energii 110 000,00 -8 000,00 102 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 627,00 -2 000,00 33 627,00 

 92195  Pozostała działalność 107 462,12 5 000,00 112 462,12 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 882,98 -4 558,95 9 324,03 

  4220 Zakup środków żywności 19 101,14 9 558,95 28 660,09 

  4260 Zakup energii 15 000,00 -1 000,00 14 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 424,00 1 000,00 26 424,00 



Id: E44C984B-AF01-4C43-8E5A-3ACFF3BC69C8. Podpisany Strona 4 

 

Razem: 50 990 311,95 0,00 
50 990 311,9

5 



Id: E44C984B-AF01-4C43-8E5A-3ACFF3BC69C8. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 127/2025 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI 

NA 2025 ROK 

ZAŁĄCZNIK NR 6 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 448 472,58 0,00 1 448 472,58 

 01095  Pozostała działalność 1 448 472,58 0,00 1 448 472,58 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 188,00 0,00 17 188,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 909,93 0,00 2 909,93 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 421,11 0,00 421,11 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 717,17 0,00 717,17 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 165,20 0,00 7 165,20 

  4430 Różne opłaty i składki 1 420 071,17 0,00 1 420 071,17 

600   Transport i łączność 6 400,00 0,00 6 400,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 6 400,00 0,00 6 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 400,00 0,00 6 400,00 

750   Administracja publiczna 101 320,00 0,00 101 320,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 101 320,00 0,00 101 320,00 



Id: E44C984B-AF01-4C43-8E5A-3ACFF3BC69C8. Podpisany Strona 2 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 983,00 0,00 71 983,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 239,00 0,00 3 239,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 740,20 0,00 12 740,20 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 845,00 0,00 1 845,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 512,80 0,00 11 512,80 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
101 648,00 0,00 101 648,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
1 716,00 0,00 1 716,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 434,00 0,00 1 434,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 246,50 0,00 246,50 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35,50 0,00 35,50 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 99 932,00 0,00 99 932,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  58 925,00 0,00 58 925,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 064,00 0,00 25 064,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 819,00 0,00 4 819,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 501,75 0,00 501,75 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 600,00 0,00 7 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 710,25 0,00 2 710,25 



Id: E44C984B-AF01-4C43-8E5A-3ACFF3BC69C8. Podpisany Strona 3 

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 312,00 0,00 312,00 

801   Oświata i wychowanie 39 760,20 0,00 39 760,20 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

39 760,20 0,00 39 760,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 393,65 0,00 393,65 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 39 366,55 0,00 39 366,55 

852   Pomoc społeczna 1 184 986,00 0,00 1 184 986,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 015 421,00 0,00 1 015 421,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 627 390,00 -1 370,51 626 019,49 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 849,93 0,00 36 849,93 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 686,00 -222,05 118 463,95 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 164,00 -294,46 14 869,54 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 765,05 -1 789,98 89 975,07 

  4220 Zakup środków żywności 25 000,00 0,00 25 000,00 

  4260 Zakup energii 15 887,62 0,00 15 887,62 

  4270 Zakup usług remontowych 774,90 4 205,37 4 980,27 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 214,00 0,00 1 214,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 577,17 -309,60 50 267,57 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 122,57 0,00 2 122,57 



Id: E44C984B-AF01-4C43-8E5A-3ACFF3BC69C8. Podpisany Strona 4 

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 594,10 0,00 3 594,10 

  4430 Różne opłaty i składki 3 017,66 0,00 3 017,66 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 703,00 -218,77 17 484,23 

  4480 Podatek od nieruchomości 2 299,00 0,00 2 299,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
3 376,00 0,00 3 376,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 0,00 1 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 0,00 1 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 58 769,00 0,00 58 769,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 57 900,00 0,00 57 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 869,00 0,00 869,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 104 500,00 0,00 104 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 104 500,00 0,00 104 500,00 

 85295  Pozostała działalność 5 296,00 0,00 5 296,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 296,00 0,00 5 296,00 

855   Rodzina 4 132 532,00 0,00 4 132 532,00 



Id: E44C984B-AF01-4C43-8E5A-3ACFF3BC69C8. Podpisany Strona 5 

 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

4 032 540,00 0,00 4 032 540,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 447 044,23 0,00 3 447 044,23 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 818,26 0,00 95 818,26 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 018,00 0,00 4 018,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 482 822,56 0,00 482 822,56 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 349,95 0,00 2 349,95 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 287,00 0,00 287,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 324,00 0,00 324,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 324,00 0,00 324,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

99 668,00 0,00 99 668,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 99 668,00 0,00 99 668,00 

Razem: 7 015 118,78 0,00 7 015 118,78 



Id: E44C984B-AF01-4C43-8E5A-3ACFF3BC69C8. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 127/2025 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2025 ROKU 

 
 

 
  ZAŁĄCZNIK NR 14        

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana 

planu 

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

600 
  

Transport i łączność 

239 580,3

4 0,00 239 580,34 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

239 580,3

4 0,00 239 580,34 

  
4210 

zakup materiałów i 

wyposażenia  

220 448,4

3 0,00 220 448,43 

   
Sołectwo Bąkowo 5 488,88 0,00 5 488,88 

   
Sołectwo Brudnia 1 000,00 0,00 1 000,00 

   
Sołectwo Chlewiska 3 291,17 0,00 3 291,17 

   
Sołectwo Chróstowo 31 734,41 0,00 31 734,41 

   
Sołectwo Dąbrowa Biskupia 6 000,00 0,00 6 000,00 

   
Sołectwo Konary-Dziewa 15 400,00 0,00 15 400,00 

   
Sołectwo Modliborzyce 28 000,00 0,00 28 000,00 

   
Sołectwo Nowy Dwór 0,00 0,00 0,00 

   
Sołectwo Ośniszczewko 10 748,62 0,00 10 748,62 

   
Sołectwo Parchanie 26 823,70 0,00 26 823,70 

   
Sołectwo Pieranie 21 797,96 0,00 21 797,96 

   
Sołectwo Przybysław 15 780,82 0,00 15 780,82 

   
Sołectwo Radojewice 14 275,15 0,00 14 275,15 

   
Sołectwo Sobiesiernie 4 000,00 0,00 4 000,00 

   
Sołectwo Wonorze 3 659,25 0,00 3 659,25 

   
Sołectwo Wola Stanomińska 16 000,00 0,00 16 000,00 

   
Sołectwo Zagajewiczki 16 448,47 0,00 16 448,47 

  
4270 zakup usług remontowych 18 131,91 0,00 18 131,91 



Id: E44C984B-AF01-4C43-8E5A-3ACFF3BC69C8. Podpisany Strona 2 

 

   
Sołectwo Nowy Dwór 18 131,91 0,00 18 131,91 

  
4300 zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 1 000,00 

   
Sołectwo Modliborzyce 0,00 0,00 0,00 

   
Sołectwo Parchanie 0,00 0,00 0,00 

   
Sołectwo Dąbrowa Biskupia 1 000,00 0,00 1 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 8 700,00 0,00 8 700,00 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

8 700,00 0,00 8 700,00 

  
4210 

zakup materiałów i 

wyposażenia 8 700,00 0,00 8 700,00 

   
Sołectwo Dąbrowa Biskupia 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Sołectwo Radojewice 0,00 0,00 0,00 

   
Sołectwo Wonorze 3 700,00 0,00 3 700,00 

754 

  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

46 648,64 0,00 46 648,64 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 46 648,64 0,00 46 648,64 

  
4210 

zakup materiałów i 

wyposażenia 46 648,64 0,00 46 648,64 

   
Sołectwo Chlewiska 1 000,00 0,00 1 000,00 

   
Sołectwo Dąbrowa Biskupia 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Sołectwo Modliborzyce 3 000,00 0,00 3 000,00 

   
Sołectwo Nowy Dwór 1 000,00 0,00 1 000,00 

   
Sołectwo Ośniszczewko 1 700,00 0,00 1 700,00 

   
Sołectwo Ośniszczewo 1 000,00 0,00 1 000,00 

   
Sołectwo Parchanie 3 000,00 0,00 3 000,00 

   
Sołectwo Parchanki 1 848,64 0,00 1 848,64 

   
Sołectwo Przybysław 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Sołectwo Radojewice 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Sołectwo Stanomin 4 500,00 0,00 4 500,00 

   
Sołectwo Sobiesiernie 2 400,00 0,00 2 400,00 

   
Sołectwo Wonorze 2 200,00 0,00 2 200,00 



Id: E44C984B-AF01-4C43-8E5A-3ACFF3BC69C8. Podpisany Strona 3 

 

900 

  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

49 673,80 0,00 49 673,80 

 
90015 

 

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 31 600,00 0,00 31 600,00 

  
4210 

zakup materiałów i 

wyposażenia 20 600,00 0,00 20 600,00 

   
Sołectwo Bąkowo 0,00 0,00 0,00 

   
Sołectwo Sobiesiernie 600,00 0,00 600,00 

   
Sołectwo Dąbrowa Biskupia 20 000,00 0,00 20 000,00 

  
6060 

wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

11 000,00 0,00 11 000,00 

   
Sołectwo Dąbrowa Biskupia 0,00 0,00 0,00 

   
Sołectwo Chlewiska 11 000,00 0,00 11 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 18 073,80 0,00 18 073,80 

  
4210 

zakup materiałów i 

wyposażenia 18 073,80 0,00 18 073,80 

   
Sołectwo Bąkowo 0,00 0,00 0,00 

   
Sołectwo Brudnia 3 000,00 0,00 3 000,00 

   
Sołectwo Chlewiska 0,00 0,00 0,00 

   
Sołectwo Dąbrowa Biskupia 3 000,00 0,00 3 000,00 

   
Sołectwo Konary-Dziewa 0,00 0,00 0,00 

   
Sołectwo Mleczkowo 6 500,00 0,00 6 500,00 

   
Sołectwo Modliborzyce 0,00 0,00 0,00 

   
Sołectwo Nowy Dwór 0,00 0,00 0,00 

   
Sołectwo Parchanie 1 073,80 0,60 1 073,80 

   
Sołectwo Parchanki 0,00 0,00 0,00 

   
Sołectwo Sobiesiernie 3 000,00 0,00 3 000,00 

   
Sołectwo Stanomin 1 500,00 0,00 1 500,00 

   
Sołectwo Wonorze 0,00 0,00 0,00 

  
4300 zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 

   
Sołectwo Bąkowo 0,00 0,00 0,00 



Id: E44C984B-AF01-4C43-8E5A-3ACFF3BC69C8. Podpisany Strona 4 

 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

234 330,8

9 

0,00 234 330,89 

 
92109 

 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

190 079,2

2 0,00 190 079,22 

  
4210 

zakup materiałów i 

wyposażenia  

179 059,2

2 0,00 179 059,22 

   
Sołectwo Bąkowo 16 374,01 0,00 16 374,01 

   
Sołectwo Brudnia 12 050,12 0,00 12 050,12 

   
Sołectwo Chróstowo 1 500,00 0,00 1 500,00 

   
Sołectwo Chlewiska 0,00 0,00 0,00 

   
Sołectwo Konary-Dziewa 7 820,58 0,00 7 820,58 

   
Sołectwo Mleczkowo 13 591,17 0,00 13 591,17 

   
Sołectwo Ośniszczewko 3 500,00 0,00 3 500,00 

   
Sołectwo Ośniszczewo 21 565,13 0,00 21 565,13 

   
Sołectwo Parchanie 3 777,65 0,00 3 777,65 

   
Sołectwo Parchanki 16 212,37 0,00 16 212,37 

   
Sołectwo Przybysław 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Sołectwo Radojewice 8 000,00 0,00 8 000,00 

   
Sołectwo Sobiesiernie 12 100,00 0,00 12 100,00 

   
Sołectwo Stanomin 13 593,56 0,00 13 593,56 

   
Sołectwo Wonorze 16 607,23 0,00 16 607,23 

   
Sołectwo Wola Stanomińska 3 052,28 0,00 3 052,28 

   
Sołectwo Zagajewice 18 988,77 0,00 18 988,77 

   
Sołectwo Modliborzyce 5 326,35 0,00 5 326,35 

  
4270 zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Sołectwo Wola Stanomińska 0,00 0,00 0,00 

   
Sołectwo Brudnia 5 000,00 0,00 5 000,00 

  
4300 zakup usług pozostałych 5 020,00 0,00 5 020,00 

   
Sołectwo Brudnia 0,00 0,00 0,00 

   
Sołectwo Chlewiska 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Sołectwo Konary-Dziewa 0,00 0,00 0,00 



Id: E44C984B-AF01-4C43-8E5A-3ACFF3BC69C8. Podpisany Strona 5 

 

   
Sołectwo Mleczkowo 0,00 0,00 0,00 

   
Sołectwo Ośniszczewo 0,00 0,00 0,00 

   
Sołectwo Wonorze 20,00 0,00 20,00 

  
6050 

wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

0,00 0,00 0,00 

   
Sołectwo Wola Stanomińska 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 44 251,67 0,00 44 251,67 

  
4210 

zakup materiałów i 

wyposażenia  13 714,98 -6 558,95 7 156,03 

   
Sołectwo Bąkowo 200,00 0,00 200,00 

   
Sołectwo Brudnia 392,00 82,50 474,50 

   
Sołectwo Chlewiska 1 000,00 -799,47 200,53 

   
Sołectwo Chróstowo 3 600,00 -3 031,17 568,83 

   
Sołectwo Dąbrowa Biskupia 2 000,00 -1 481,34 518,66 

   
Sołectwo Mleczkowo 1 100,00 0,00 1 100,00 

   
Sołectwo Ośniszczewko 370,00 0,00 370,00 

   
Sołectwo Ośniszczewo 832,47 0,00 832,47 

   
Sołectwo Parchanki 550,51 0,00 550,51 

   
Sołectwo Pieranie 670,00 -476,53 193,47 

   
Sołectwo Przybysław 700,00 0,00 700,00 

   
Sołectwo Radojewice 400,00 0,00 400,00 

   
Sołectwo Sobiesiernie 1 000,00 -852,94 147,06 

   
Sołectwo Wonorze 900,00 0,00 900,00 

  
4220 zakup środków żywności 18 666,69 6 558,95 25 225,64 

   
Sołectwo Bąkowo 400,00 0,00 400,00 

   
Sołectwo Brudnia 784,12 -82,50 701,62 

   
Sołectwo Chlewiska 1 000,00 799,47 1 799,47 

   
Sołectwo Chróstowo 0,00 3 031,17 3 031,17 

   
Sołectwo Dąbrowa Biskupia 2 061,09 1 481,34 3 542,43 

   
Sołectwo Konary-Dziewa 700,00 0,00 700,00 

   
Sołectwo Mleczkowo 400,00 0,00 400,00 



Id: E44C984B-AF01-4C43-8E5A-3ACFF3BC69C8. Podpisany Strona 6 

 

   
Sołectwo Nowy Dwór 1 000,00 0,00 1 000,00 

   
Sołectwo Ośniszczewko 500,00 0,00 500,00 

   
Sołectwo Ośniszczewo 1 167,53 0,00 1 167,53 

   
Sołectwo Parchanki 349,49 0,00 349,49 

   
Sołectwo Pieranie 1 000,00 476,53 1 476,53 

   
Sołectwo Przybysław 1 200,00 0,00 1 200,00 

   
Sołectwo Radojewice 3 000,00 0,00 3 000,00 

   
Sołectwo Sobiesiernie 1 604,46 852,94 2 457,40 

   
Sołectwo Stanomin 2 500,00 0,00 2 500,00 

   
Sołectwo Wonorze 1 000,00 0,00 1 000,00 

  
4300 zakup usług pozostałych 11 870,00 0,00 11 870,00 

   
Sołectwo Bąkowo 1 670,00 0,00 1 670,00 

   
Sołectwo Brudnia 700,00 0,00 700,00 

   
Sołectwo Dąbrowa Biskupia 1 000,00 0,00 1 000,00 

   
Sołectwo Konary-Dziewa 1 800,00 0,00 1 800,00 

   
Sołectwo Mleczkowo 700,00 0,00 700,00 

   
Sołectwo Ośniszczewko 900,00 0,00 900,00 

   
Sołectwo Ośniszczewo 600,00 0,00 600,00 

   
Sołectwo Parchanie 0,00 0,00 0,00 

   
Sołectwo Parchanki 1 500,00 0,00 1 500,00 

   
Sołectwo Pieranie 800,00 0,00 800,00 

   
Sołectwo Przybysław 1 200,00 0,00 1 200,00 

   
Sołectwo Wonorze 1 000,00 0,00 1 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 14 862,40 0,00 14 862,40 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 14 862,40 0,00 14 862,40 

  
4210 

zakup materiałów i 

wyposażenia  11 362,40 0,00 11 362,40 

   
Sołectwo Parchanki 3 862,40 0,00 3 862,40 

   
Sołectwo Pieranie 500,00 0,00 500,00 

   
Sołectwo Przybysław 3 000,00 0,00 3 000,00 

   
Sołectwo Radojewice 4 000,00 0,00 4 000,00 



Id: E44C984B-AF01-4C43-8E5A-3ACFF3BC69C8. Podpisany Strona 7 

 

  
4300 zakup usług pozostałych 3 500,00 0,00 3 500,00 

   
Sołectwo Stanomin 3 500,00 0,00 3 500,00 

RAZEM 

593 796,0

7 0,00 593 796,07 



Id: E44C984B-AF01-4C43-8E5A-3ACFF3BC69C8. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 127/2025 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

ZESTAWIENIE PRZEDSIĘWZIĘĆ Z PODZIAŁEM NA SOŁECTWA 

ZAŁĄCZNIK NR 14a 

L.P SOŁECTWO DZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA PRZEDSIĘWZIĘCIA PLAN 2025 ZMIANA 

PLANU 

PLAN 2025 

PO 

ZMIANACH 

1 Bąkowo 900 90095 4210 Poprawa stanu placu zabaw w Bąkowie – zakup 

huśtawek i wymiana podestu w karuzeli 

0,00 0,00 0,00 

4300 0,00 0,00 0,00 

921 92195 4210 Pobudzenie aktywności najmłodszych 

mieszkańców sołectwa Bąkowo poprzez 

zorganizowanie gier i  zabaw oraz poczęstunku - 

zakup nagród i art. spożywczych oraz wynajęcie 

dmuchanego placu zabaw 

200,00 0,00 200,00 

4220 400,00 0,00 400,00 

4300 1 670,00 0,00 1 670,00 

600 60016 4210 Poprawa stanu dróg gminnych w Sołectwie 

Bąkowo – zakup kamienia 

5 488,88 0,00 5 488,88 

900 90015 4210 Poprawa wizerunku i bezpieczeństwa 

mieszkańców sołectwa Bąkowo – zakup lampy 

solarnej 

0,00 0,00 0,00 

921 92109 4210 Doposażenie miejsca spotkań mieszkańców 

sołectwa Bąkowo – zakup wyposażenia na 

świetlicę  

16 374,01 0,00 16 374,01 



Id: E44C984B-AF01-4C43-8E5A-3ACFF3BC69C8. Podpisany Strona 2 

 

RAZEM – Bąkowo 24 132,89 0,00 24 132,89 

2 Brudnia 921 92109 4210 Remont świetlicy wiejskiej w Brudni – zakup 

materiałów i wykonanie remontu 

3 665,87 0,00 3 665,87 

4270 5 000,00 0,00 5 000,00 

4300 0,00 0,00 0,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Brudni – 

zakup wyposażenia 

8 384,25 0,00 8 384,25 

900 90095 4210 Poprawa jakości terenów zielonych na terenie 

wsi Brudnia – zakup m. in. nasion trawy, 

krzewów, donic 

3 000,00 0,00 3 000,00 

921 92195 4210 Pobudzenie aktywności mieszkańców Sołectwa 

Brudnia- zakup nagród i art. spożywczych oraz 

animacje 

392,00 82,50 474,50 

4220 784,12 -82,50 701,62 

4300 700,00 0,00 700,00 

600 60016 4210 Naprawa drogi gminnej w miejscowości Brudnia 

– zakup masy  

1 000,00 0,00 1 000,00 

900 90095 4210 Naprawa placu zabaw w miejscowości Brudnia 

– zakup materiałów 

0,00 0,00 0,00 

RAZEM – Brudnia 22 926,24 0,00 22 926,24 

3 Chlewiska 754 75412 4210 Doposażenie OSP Dąbrowa Biskupia – zakup 

latarki kątowej 

1 000,00 0,00 1 000,00 

600 60016 4210 Poprawa stanu dróg gminnych w sołectwie 

Chlewiska – zakup kruszywa 

3 291,17 0,00 3 291,17 



Id: E44C984B-AF01-4C43-8E5A-3ACFF3BC69C8. Podpisany Strona 3 

 

900 90015 6060 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 

sołectwa Chlewiska poprzez budowę lampy 

ulicznej 

11 000,00 0,00 11 000,00 

900 90095 4210 Poprawa stanu technicznego placu zabaw w 

Chlewiskach zakup nowych urządzeń i 

uszkodzonych elementów 

0,00 0,00 0,00 

921 92109 4210 Remont świetlicy wiejskiej w Chlewiskach– 

malowanie sali i korytarza w świetlicy wiejskiej 

0,00 0,00 0,00 

4300 5 000,00 0,00 5 000,00 

921 92195 4210 Pobudzenie aktywności mieszkańców sołectwa 

Chlewiska poprzez zorganizowanie animacji 

kulturalnych wraz z konkursami i 

poczęstunkiem - zakup nagród i art. 

spożywczych  

1 000,00 -799,47 200,53 

4220 1 000,00 799,47 1 799,47 

RAZEM – Chlewiska 22 291,17 0,00 22 291,17 

4 Chróstowo 921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej Sołectwa 

Chróstowo - zakup wyposażenia 

1 500,00 0,00 1 500,00 

921 92195 4210 Pobudzanie aktywności mieszkańców w 

Sołectwie Chróstowo poprzez zorganizowanie 

warsztatów kulinarnych wraz z konkursem - 

zakup nagród i art. spożywczych 

1 600,00 -1 600,00 0,00 

4220 0,00 1 600,00 1 600,00 

921 92195 4210 Pobudzanie aktywności najmłodszych 

mieszkańców w Sołectwie Chróstowo poprzez 

zorganizowanie zajęć plastycznych wraz z 

konkursem - zakup nagród i art. spożywczych 

2 000,00 -1 431,17 568,83 

4220 0,00 1 431,17 1 431,17 



Id: E44C984B-AF01-4C43-8E5A-3ACFF3BC69C8. Podpisany Strona 4 

 

600 60016 4210 Poprawa stanu dróg w Sołectwie Chróstowo – 

zakup kamienia 

31 734,41 0,00 31 734,41 

RAZEM – Chróstowo 36 834,41 0,00 36 834,41 

5 Dąbrowa 

Biskupia 

900 90015 4210 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 

sołectwa poprzez zakup lampy solarnej 

20 000,00 0,00 20 000,00 

754 75412 4210 Doposażenie OSP w Dąbrowie Biskupiej w 

sprzęt ratowniczy 

15 000,00 0,00 15 000,00 

700 70005 4210 Remont łazienki w budynku komunalnym – 

zakup materiałów 

5 000,00 0,00 5 000,00 

600 60016 4210 Poprawa stanu dróg gminnych w sołectwie 

Dąbrowa Biskupia – zakup kamienia 

5 000,00 0,00 5 000,00 

900 90095 4210 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 

sołectwa poprzez zakup tablic informacyjnych  

0,00 0,00 0,00 

600 60016 4210 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 

sołectwa poprzez zakup znaków drogowych i 

wykonanie czasowej organizacji ruchu 

1 000,00 0,00 1 000,00 

4300 1 000,00 0,00 1 000,00 

900 90095 4210 Poprawa ładu i czystości poprzez odnowienie 

koszy na śmieci, tablic informacyjnych, donic – 

zakup materiałów 

3 000,00 0,00 3 000,00 

921 92195 4210 Pobudzenie aktywności  mieszkańców sołectwa 

Dąbrowa Biskupia poprzez zorganizowanie 

animacji kulturalnych wraz z konkursami oraz  z 

2 000,00 -1 481,34 518,66 

4220 2 061,09 1 481,34 3 542,43 

4300 1 000,00 0,00 1 000,00 



Id: E44C984B-AF01-4C43-8E5A-3ACFF3BC69C8. Podpisany Strona 5 

 

poczęstunkiem - zakup nagród i art. 

spożywczych oraz animacje 

RAZEM – Dąbrowa Biskupia 55 061,09 0,00 55 061,09 

6 Konary-Dziewa 921 92109 4210 Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej w 

Konarach – zakup wyposażenia, oświetlenia, 

materiałów do remontu i zakup węgla 

7 820,58 0,00 7 820,58 

4300 0,00 0,00 0,00 

900 90095 4210 Renowacja ogrodzenia na placu zabaw – zakup 

impregnatu 

0,00 0,00 0,00 

600 60016 4210 Poprawa stanu dróg w sołectwie Konary-

Dziewa – zakup m.in. gruzu, kamienia  

15 400,00 0,00 15 400,00 

921 92195 4220 Aktywizacja mieszkańców sołectwa Konary-

Dziewa poprzez organizację biesiady rodzinnej 

wraz z konkursami i poczęstunkiem– zakup art. 

spożywczych i animacje 

700,00 0,00 700,00 

4300 1 800,00 0,00 1 800,00 

RAZEM – Konary-Dziewa 25 720,58 0,00 25 720,58 

7 Mleczkowo 921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Mleczkowie 

– zakup  

wyposażenia i wykonanie stołu 

11 591,17 0,00 11 591,17 

4300 0,00 0,00 0,00 

900 90095 4210 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 

wiejskiej w Mleczkowie – zakup materiałów do 

wykonania altany i położenia kostki pod altaną 

6 500,00 0,00 6 500,00 



Id: E44C984B-AF01-4C43-8E5A-3ACFF3BC69C8. Podpisany Strona 6 

 

900 90095 4210 Poprawa estetyki wsi poprzez naprawę  placu 

zabaw przy świetlicy wiejskiej w Mleczkowie – 

zakup elementów drewnianych i farb 

0,00 0,00 0,00 

921 92109 4210 Poprawa estetyki wsi poprzez malowanie 

elewacji świetlicy wiejskiej w Mleczkowie – 

zakup farb i innych art.  

2 000,00 0,00 2 000,00 

921 92195 4220 Aktywizacja mieszkańców wsi Mleczkowo 

poprzez organizację animacji kulturalnej – 

zakup art. spożywczych i  

wynajem dmuchanego placu zabaw oraz 

animatora 

 400,00 0,00  400,00 

4300 700,00 0,00 700,00 

921 92195 4210 Aktywizacja mieszkańców wsi poprzez 

organizację kreatywnych warsztatów  

rękodzielniczych – zakup niezbędnych 

materiałów do przeprowadzenia warsztatów 

1 100,00 0,00 1 100,00 

4300 0,00 0,00 0,00 

RAZEM – Mleczkowo 22 291,17 0,00 22 291,17 

8 Modliborzyce 600 60016 4300 Rozwój turystyki na terenie sołectwa 

Modliborzyce poprzez wyznaczenie ścieżki – 

pieszo rowerowej 

0,00 0,00 0,00 

600 60016 4210 Poprawa stanu dróg gminnych w Sołectwie 

Modliborzyce – m. in. zakup kamienia, 

rumoszu, gruzu 

28 000,00 0,00 28 000,00 

754 75412 4210 Doposażenie OSP w Modliborzycach – zakup 

mundurów bojowych i innego wyposażenia 

3 000,00 0,00 3 000,00 



Id: E44C984B-AF01-4C43-8E5A-3ACFF3BC69C8. Podpisany Strona 7 

 

900 90095 4210 Doposażenie placu zabaw w Rejnie – zakup 

m.in. materiałów do wykonania ogrodzenia  

0,00 0,00 0,00 

921 92109 4210 Remont świetlicy – zakup materiałów 

remontowych 

5 326,35 0,00 5 326,35 

RAZEM – Modliborzyce 36 326,35 0,00 36 326,35 

9 Nowy Dwór 754 75412 4210 Doposażenie OSP w Dąbrowie Biskupiej – zakup 

latarki kątowej i innego wyposażenia 

1 000,00 0,00 1 000,00 

600 60016 4210 Poprawa stanu dróg gminnych w sołectwie 

Nowy Dwór – remont drogi 

0,00 0,00 0,00 

4270 18 131,91 0,00 18 131,91 

921 92195 4220 Aktywizacja mieszkańców sołectwa Nowy Dwór 

– zakup art. spożywczych  

1 000,00 0,00 1 000,00 

900 90095 4210 Poprawa estetyki wsi przez naprawę placu 

zabaw przy świetlicy wiejskiej Nowy Dwór – 

zakup elementów drewnianych, farb i  huśtawki 

0,00 0,00 0,00 

RAZEM – Nowy Dwór 20 131,91 0,00 20 131,91 

10 Ośniszczewko 600 60016 4210 Poprawa stanu dróg gminnych- zakup kamienia 10 748,62 0,00 10 748,62 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej poprzez 

założenie krat w oknach – zakup krat 

2 500,00 0,00 2 500,00 

921 92109 4210 Poprawa estetyki świetlicy wiejskiej poprzez 

malowanie – zakup farb i pędzli 

1 000,00 0,00 1 000,00 

921 92195 4210 Aktywizacja mieszkańców sołectwa 

Ośniszczewko poprzez animację, zawody i 

370,00 0,00 370,00 

4220 500,00 0,00 500,00 



Id: E44C984B-AF01-4C43-8E5A-3ACFF3BC69C8. Podpisany Strona 8 

 

4300 poczęstunek  - zakup art. spożywczych i nagród 

oraz wynajem dmuchanego placu zabaw 

900,00 0,00 900,00 

754 75412 4210 Doposażenie OSP w Stanominie  1 700,00 0,00 1 700,00 

RAZEM – Ośniszczewko 17 718,62 0,00 17 718,62 

11 Ośniszczewo 754 75412 4210 Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Stanominie – zakup węży 

1 000,00 0,00 1 000,00 

921 92109 4210 Remont świetlicy wiejskiej w Ośniszczewie  - 

zakup art.  

remontowych i  wykonanie remontu 

0,00 0,00 0,00 

4300 0,00 0,00 0,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Ośniszczewie 

– zakup wyposażenia 

22 565,13 0,00 22 565,13 

921 92195 4210 Aktywizacja mieszkańców sołectwa 

Ośniszczewo poprzez  

organizację animacji - zakup art. spożywczych i 

nagród oraz wynajem animatora i dmuchanego 

placu zabaw  

832,47 0,00 832,47 

4220 1 167,53 0,00 1 167,53 

4300 600,00 0,00 600,00 

RAZEM – Ośniszczewo 26 165,13 0,00 26 165,13 

12 Parchanie 600 60016 4300 Rozwój turystyki na terenie sołectwa Parchanie 

poprzez wyznaczenie ścieżki – pieszo 

rowerowej 

0,00 0,00 0,00 

600 60016 4210 Poprawa stanu dróg gminnych w sołectwie 

Parchanie – zakup kamienia 

26 823,70 0,00 26 823,70 



Id: E44C984B-AF01-4C43-8E5A-3ACFF3BC69C8. Podpisany Strona 9 

 

900 90095 4210 Poprawa ładu i czystości poprzez naprawę 

uszkodzonych elementów ławek na placu 

zabaw – zakup elementów drewnianych i farb 

1 000,00 0,00 1 000,00 

900 90095 4210 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 

sołectwa poprzez zakup tablic informacyjnych 

73,80 0,00 73,80 

754 75412 4210 Doposażenie OSP w Modliborzycach w sprzęt 

ratowniczy 

3 000,00 0,00 3 000,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Parchaniu – 

zakup wyposażenia 

781,00 0,00 781,00 

921 92195 4300 Aktywizacja mieszkańców wsi Parchanie 

poprzez organizację animacji kulturalnej – 

wynajem dmuchanego placu zabaw 

0,00 0,00 0,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w sołectwie 

Parchanki – zakup wyposażenia kuchni 

2 996,65 0,00 2 996,65 

RAZEM – Parchanie 34 675,15 0,00 34 675,15 

13 Parchanki 926 92601 4210 Doposażenie boiska wiejskiego w Parchankach 

– zakup piłkochwytów  

3 862,40 0,00 3 862,40 

921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Parchankach 

– zakup wyposażenia do kuchni i stołu do ping-

ponga 

16 212,37 0,00 16 212,37 

900 90095 4210 Poprawa stanu placu zabaw w Parchankach – 

zakup zniszczonych elementów  

0,00 0,00 0,00 

921 92195 4210  550,51 0,00  550,51 



Id: E44C984B-AF01-4C43-8E5A-3ACFF3BC69C8. Podpisany Strona 10 

 

4220 Pobudzenie aktywności mieszkańców sołectwa 

Parchanki poprzez zorganizowanie animacji 

kulturalnych wraz z konkursami oraz z 

poczęstunkiem - zakup art. spożywczych i 

nagród oraz wynajem dmuchanego placu 

zabaw  

349,49 0,00 349,49 

4300 1 500,00 0,00 1 500,00 

754 75412 4210 Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Modliborzycach – zakup m. in. 

umundurowania, kasków 

1 848,64 0,00 1 848,64 

RAZEM – Parchanki 24 323,41 0,00 24 323,41 

14 Pieranie 600 60016 4210 Poprawa stanu dróg gminnych w sołectwie 

Pieranie – zakup rumoszu i gruzu 

21 797,96 0,00 21 797,96 

926 92601 4210 Odnowienie altany znajdującej się na boisku 

przy budynku Szkoły Podstawowej w Pieraniu – 

zakup drewnochronu 

500,00 0,00 500,00 

921 92195 4210 Pobudzenie aktywności mieszkańców sołectwa 

Pieranie poprzez zorganizowanie spotkania 

mieszkańców, przygotowania konkursów, 

poczęstunku - zakup art. spożywczych i nagród 

oraz wynajem dmuchanego placu zabaw 

670,00 -476,53 193,47 

4220 1 000,00 476,53 1 476,53 

4300 800,00 0,00 800,00 

RAZEM – Pieranie 24 767,96 0,00 24 767,96 

15 Przybysław 921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Przybysławiu 

– zakup wyposażenia 

5 000,00 0,00 5 000,00 



Id: E44C984B-AF01-4C43-8E5A-3ACFF3BC69C8. Podpisany Strona 11 

 

754 75412 4210 Doposażenie OSP w Przybysławiu – zakup piły 

do cięcia stali i betonu 

5 000,00 0,00 5 000,00 

926 92601 4210 Doposażenie boiska sportowego w 

Przybysławiu – zakup piłkochwytu i siatki do 

bramki 

3 000,00 0,00 3 000,00 

600 60016 4210 Poprawa stanu dróg gminnych w Sołectwie 

Przybysław – zakup kamienia 

15 780,82 0,00 15 780,82 

921 92195 4210 Pobudzenie aktywności mieszkańców sołectwa 

Przybysław poprzez zorganizowanie animacji 

kulturalnych wraz z konkursami oraz z 

poczęstunkiem - zakup art. spożywczych i  

nagród oraz wynajem dmuchanego placu 

zabaw i warsztaty kreatywne 

700,00 0,00 700,00 

4220 1 200,00 0,00 1 200,00 

4300 1 200,00 0,00 1 200,00 

RAZEM – Przybysław 31 880,82 0,00 31 880,82 

16 Radojewice 754 75412 4210 Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Radojewicach – zakup umundurowania, 

kasków, obuwia ochronnego itp. 

5 000,00 0,00 5 000,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Radojewicach 

– zakup wyposażenia 

 8 000,00 0,00  8 000,00 

700 70005 4210 Remont pomieszczenia komunalnego w 

Radojewicach – zakup mat. remontowych 

0,00 0,00 0,00 

926 92601 4210 Doposażenie wiejskiego boiska sportowego w 

Radojewicach 

4 000,00 0,00 4 000,00 



Id: E44C984B-AF01-4C43-8E5A-3ACFF3BC69C8. Podpisany Strona 12 

 

600 60016 4210 Poprawa stanu dróg sołectwa Radojewice – 

zakup kamienia 

11 275,15 0,00 11 275,15 

600 60016 4210 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców na 

drogach sołectwa Radojewice – zakup znaków 

drogowych i tablic informacyjnych 

3 000,00 0,00 3 000,00 

921 92195 4210 Aktywizacja mieszkańców sołectwa Radojewice 

poprzez organizacje animacji kulturalnej – 

zakup nagród i poczęstunku 

 400,00 0,00  400,00 

4220 3 000,00 0,00 3 000,00 

RAZEM – Radojewice 34 675,15 0,00 34 675,15 

17 Sobiesiernie 754 75412 4210 Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Dąbrowie Biskupiej – zakup sprzętu 

ratowniczego 

2 400,00 0,00 2 400,00 

600 60016 4210 Poprawa stanu dróg gminnych w sołectwie 

Sobiesiernie – zakup gruzu i kamienia 

4 000,00 0,00 4 000,00 

900 90015 4210 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 

sołectwa Sobiesiernie poprzez zakup lampy 

solarnej bez podstawy 

600,00 0,00 600,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w sołectwie 

Sobiesiernie – zakup wyposażenia 

5 600,00 0,00 5 600,00 

921 92109 4210 Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w 

Sobiesiernie – zakup kostki brukowej  

6 500,00 0,00 6 500,00 



Id: E44C984B-AF01-4C43-8E5A-3ACFF3BC69C8. Podpisany Strona 13 

 

900 90095 4210 Zagospodarowanie terenu wokół placu zabaw 

w Sobiesiernie – zakup siatki ogrodzeniowej 

wraz ze słupkami 

0,00 0,00 0,00 

921 92195 4210 Aktywizacja społeczna mieszkańców sołectwa 

Sobiesiernie – zakup nagród i art. spożywczych  

1 000,00 -852,94 147,06 

4220 1 604,46 852,94 2 457,40 

900 90095 4210 Poprawa jakości funkcjonowania mieszkańców 

sołectwa Sobiesiernie poprzez zakup dwóch 

tablic informacyjnych  

3 000,00 0,00 3 000,00 

RAZEM – Sobiesiernie 24 704,46 0,00 24 704,46 

18 Stanomin 921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Stanominie – 

zakup wyposażenia kuchni  

13 593,56 0,00 13 593,56 

926 92601 4300 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 

sołectwa poprzez podłączenie prądu i 

zamontowanie skrzynki energetycznej na 

boisku w Stanominie – zakup skrzynki 

energetycznej  

3 500,00 0,00 3 500,00 

921 92195 4220 Aktywizacja mieszkańców sołectwa Stanomin – 

zakup art. spożywczych 

2 500,00 0,00 2 500,00 

900 90095 4210 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 

sołectwa poprzez zakup tablic ogłoszeniowych 

1 500,00 0,00 1 500,00 

754 75412 4210 Doposażenie OSP w Stanominie – zakup sprzętu 

ratowniczego 

4 500,00 0,00 4 500,00 

RAZEM – Stanomin 25 593,56 0,00 25 593,56 



Id: E44C984B-AF01-4C43-8E5A-3ACFF3BC69C8. Podpisany Strona 14 

 

19 Wonorze 921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Wonorzu – 

zakup mebli do kuchni  i komody na salę oraz  

zakup wyposażenia do świetlicy 

16 607,23 0,00 16 607,23 

4300 20,00 0,00 20,00 

754 75412 4210 Doposażenie OSP w Wonorzu – zakup sprzętu 

ratowniczego i torby medycznej 

2 200,00 0,00 2 200,00 

900 90095 4210 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 

Wonorza poprzez naprawę placu zabaw- zakup 

uszkodzonych elementów do naprawy 

0,00 0,00 0,00 

600 60016 4210 Poprawa stanu dróg gminnych w Sołectwie 

Wonorze – zakup kamienia 

3 659,25 0,00 3 659,25 

921 92195 4210 Aktywizacja mieszkańców Sołectwa Wonorze 

poprzez organizację animacji- zakup nagród, 

art. spożywczych i wynajmem dmuchanego 

placu zabaw 

900,00 0,00 900,00 

4220  1 000,00 0,00  1 000,00 

4300 1 000,00 0,00 1 000,00 

700 70005 4210 Remont budynku komunalnego w Wonorzu – 

zakup okien z parapetami 

3 300,00 0,00 3 300,00 

700 70005 4210 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 

Wonorza poprzez zakup lampy oświetleniowej 

400,00 0,00 400,00 

RAZEM – Wonorze  29 086,48 0,00 29 086,48 

20 Wola 

Stanomińska 

600 60016 4210 Poprawa stanu dróg gminnych w sołectwie 

Wola Stanomińska – zakup kamienia i gruzu na 

drogę  

16 000,00 0,00 16 000,00 



Id: E44C984B-AF01-4C43-8E5A-3ACFF3BC69C8. Podpisany Strona 15 

 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Woli 

Stanomińskiej – zakup wyposażenia świetlicy 

3 052,28 0,00 3 052,28 

RAZEM – Wola Stanomińska 19 052,28 0,00 19 052,28 

21 Zagajewice 921 92109 4210 Poprawa estetyki elewacji zewnętrznej świetlicy 

wiejskiej w Zagajewicach – zakup materiałów 

budowlanych 

18 988,77 0,00 18 988,77 

RAZEM – Zagajewice 18 988,77 0,00 18 988,77 

22 Zagajewiczki 600 60016 4210 Poprawa stanu dróg gminnych w sołectwie 

Zagajewiczki – zakup kamienia 

16 448,47  0,00 16 448,47 

RAZEM – Zagajewiczki 16 448,47  0,00 16 448,47 

 

OGÓŁEM PLAN 

 

593 796,07 

 

0,00 

 

593 796,07 



Id: E44C984B-AF01-4C43-8E5A-3ACFF3BC69C8. Podpisany Strona 16 

 

Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 127/2025 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

Przyjęcie niniejszego zarządzenia uzasadnia konieczność wprowadzenia zmian w planie wydatków 

budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia, w tym: 

- w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa celem właściwej realizacji planu finansowego dokonuje 

się przeniesienia planu w kwocie 3 000,00 zł między rozdziałami w ramach działu; 

- w dziale 710  Działalność usługowa celem właściwej realizacji planu finansowego dokonuje się 

przeniesienia planu w kwocie 4 000,00 zł między rozdziałami w ramach działu; 

- w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  w rozdziale 7542 Ochotnicze 

straże pożarne celem właściwej realizacji planu finansowego dokonuje się przeniesienia planu 

między paragrafami w ramach rozdziału; 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie celem właściwej realizacji planu finansowego dokonuje się 

przeniesienia planu między paragrafami w ramach rozdziałów; 

- w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia oraz w rozdziale 85295 

Pozostała działalność celem właściwej realizacji planu finansowego dokonuje się przeniesienia 

planu między paragrafami w ramach rozdziału oraz w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

dokonuje się przeniesienia planu w kwocie 4 087,00 zł do rozdziału 85295 Pozostała działalność; 

- w dziele 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i kluby celem właściwej realizacji planu finansowego dokonuje się przeniesienia 

planu  między paragrafami w ramach rozdziału i dokonuje się przeniesienia kwoty 5 000,00 zł do 

rozdziału 92195 Pozostała działalność. Ponadto w rozdziale 92195 Pozostała działalność dokonuje 

się przeniesienia planu wydatków między paragrafami  w kwocie 6 558,95 zł dotyczące funduszu 

sołeckiego.  

Zmiany wprowadzone do budżetu tym zarządzeniem spowodowały zmiany w planie wydatków 

budżetowych, natomiast deficyt budżetowy zaplanowany w kwocie 3 166 258,67 zł pozostaje bez 

zmian.    

Podstawę prawną podjęcia niniejszego zarządzenia stanowi art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2025r. poz. 1483). Zgodnie z art. 257 

pkt 1 i 3, zarząd jednostki samorządu terytorialnego w toku wykonywania budżetu może 

dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

polegających na zmianach planu dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub 

uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, z budżetu innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych oraz wydatków jednostek 

samorządu terytorialnego w ramach działu w zakresie wydatków bieżących, z wyjątkiem zmian 



Id: E44C984B-AF01-4C43-8E5A-3ACFF3BC69C8. Podpisany Strona 17 

 

planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, o ile odrębne przepisy nie 

stanowią inaczej. 

Działając na podstawie upoważnień Rady Gminy Dąbrowa Biskupia, wynikających z § 15 pkt. 2 

uchwały Nr VIII/47/2024 z dnia 19 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa 

Biskupia na 2025 rok, Wójt Gminy Dąbrowa Biskupia może dokonywać zmian w planie wydatków 

bieżących, między paragrafami i rozdziałami w ramach działu, łącznie z wydatkami na 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych, 

z wyłączeniem wydatków między działami oraz za wyjątkiem tworzenia nowych zadań 

majątkowych. 


